教高第1429号
令和４年５月11日

市町村教育委員会事務局
中学校進路指導事務主管課長　様

大阪府教育庁
教育振興室高等学校課長

令和５年度の高等学校への進学指導に係る説明会（府内公立中学校等対象）について（周知）

標記について、下記のとおり実施いたします。
つきましては、貴管内各中学校、義務教育学校及び支援学校の校長に周知いただきますようお願いいたします。

記

　１　実施方法
動画の配信、資料配付
[bookmark: _GoBack]　　　なお、資料の配付及び動画の配信時期は令和４年６月上旬を予定しています。

　２　内　容
(1) 令和５年度大阪府公立高等学校等入学者選抜について
　　(2) 府立高等学校の再編整備について
　　(3) 大阪府公立高校進学フェア2023について
(4) 奨学金等制度について
　(5) 私立高等学校等授業料支援について
(6) その他
	連絡先・提出先
大阪府教育庁 教育振興室
高等学校課　学事グループ
担　当　上山・朝倉
電　話　06-6944-6887（直通）
ＦＡＸ　06-6944-6888
     E-mail　kotogakko-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp